
Powódź modlitwy
W  najbliższy  piątek  25  października  br.,  o  godz.  18.00
pragniemy  wyruszyć  w  modlitewnej  procesji  ulicami  naszej
parafii. Ma to być różańcowa procesja wdzięczności za dar
ocalenia od powodzi i jej, jak zawsze, fatalnych, niszczących
skutków.  Jakich?  Widzimy  to  z  relacji  zalanych  terenów
Głuchołaz, Bodzanowa, ale i Nysy, Stronia Śl., Lądka Zdroju, i
wielu, wielu innych mniejszych i większych miejscowości. Nasza
modlitwa ma być również wsparciem dla tych, których nazywamy
ofiarami powodzi. Hojnie wsparliśmy ich darami materialnymi,
ale chcemy również wesprzeć ich duchowo, wierząc, jak wielka
jest moc modlitwy. Modlitwą chcemy również przebłagać dobrego
Pana  Boga  za  nasze  grzechy,  których  niszcząca  siła  bywa
większa od gwałtownej powodzi, w naszych domach, rodzinach, w
sercach ludzi młodych i starszych.

W ostatnim miesiącu woda z wielkim impetem wdzierała się do
mieszkań, sklepów i kościołów. To samo wielu z nas przeżyło
przed  laty  na  własnej  skórze,  tu  w  Czarnowąsach.  Idąc  w
procesji pragniemy aby tym razem powódź żywej modlitwy wdarła
się do naszych mieszkań i na nasze ulice. Zwłaszcza tam, gdzie
widać skutki braku Pana Boga, który wyniszcza wszystko, co
napotka po drodze. Kataklizmy zawsze były znakiem przestrogi,
wezwaniem do opamiętania i nawrócenia serca. Tak jest i teraz.
Wielu  ludzi  na  gruzach  swojego  całożyciowego  dorobku
przekonało się o kruchości życia. Jak łatwo można wszystko
stracić, w jednej chwili. I trzeba wszystko zaczynać od nowa.

Dobrze  znamy  historię  uzdrowienia  dziesięciu  trędowatych
opisaną w Ewangelii wg św. Łukasza. Gdy Pan Jezus wchodził do
pewnej  wsi,  wyszło  naprzeciw  Niego  dziesięciu  trędowatych.
Zatrzymali się z daleka i głośno zawołali: «Jezusie, Mistrzu,
ulituj się nad nami!» Na ten widok rzekł do nich: «Idźcie,
pokażcie się kapłanom!» Potem, gdy jeden z nich zauważył, że
został uzdrowiony czyli oczyszczony z trądu upadł na twarz u
nóg Pana Jezusa i dziękował Mu.

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2024/10/20/powodz-modlitwy/


Właśnie to samo chcemy uczynić w najbliższy piątek: chcemy
oddać chwalę Panu Bogu za Jego zmiłowanie nad nami. Chcemy
również uczcić św. Jana Nepomucena, który od pewnego czasu na
naszym cmentarzu, zwrócony ku miejscu, w którym Mała Panew
wpada do Odry, skutecznie pilnuje naszych dobytków. Serdecznie
zapraszam  do  wspólnej  modlitwy,  młodszych  i  starszych.
Zabierzmy ze sobą także nasze dzieci, które bardzo lubią się
modlić. Ci, którzy pozostaną w domach niech duchowo łączą się
z nami, niech zapalą świecę w oknie, na znak  łączności.

Miejsce spotkania: Krzyż przy ul. Wolności, godzina: 18.00,
dzień: 25 października br. (piątek). Zabieramy ze sobą różańce
i Drogi do nieba.

Zapraszamy  wszystkich  spragnionych  modlitwy,  skorych  do
wdzięczności i wielbienia Pana Boga. Niech Matka Najświętsza
prowadzi nas do Pana Jezusa.
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